
資料２

35

47

81

206

156

116

110

12

19

19

11

3

3

48

48

13

48

129

73

166

34

48

10

19

　・ぽかぽか保育園　豊田

　・えいせい会保育園

　・Kids Garden保育室

　・野外保育「まめのめ」

　・わいわいホーム  ひのみらい

　・訪問・在宅保育Lotta Smile

　・おうち保育ルーム　Smile Mommy

　・西都ヤクルト販売（株）高幡保育室

　・多摩平たから保育園

　・ぽかぽか保育園　多摩平

5

40

　・学びの森　保育園プチ・クレイシュ

　・ピノキオ幼児舎富士ライフ豊田園

　・さわらび保育園

　・京王キッズプラッツ高幡

■認可外保育施設　　（10施設）

　・暁愛児園

　・第二暁愛児園

　・第三暁愛児園

　・第四暁愛児園

　・金子ベビーホーム

40

■公立幼稚園    　（2園）

　・日野市立第二幼稚園

　・日野市立第七幼稚園

　・日野・多摩平幼稚園

　・百草台幼稚園

　・日野台幼稚園

　・欣浄寺みのり幼稚園

　・日野ふたば幼稚園

　・光塩日野幼稚園

　・日野わかくさ幼稚園

　・日野ひかり幼稚園

　・杉野幼稚園

　・日野しらゆり幼稚園

■私立幼稚園　　　（１０園）

■認証保育所　　（９園）

40

18

40

120

40

315

245

29

40

40

210

315

350

175

160

65

130

315

240

175

学校法人

宗教法人

学校法人

学校法人

学校法人

学校法人

学校法人

学校法人

【園　　　　名】 【園児数】※定数 【在籍児童数】 設置主体

日野市

日野市

9

20

191

113

41

医療法人

医療法人

特定非営利活動法人

合同会社

日野市保育の質ガイドライン第2版事例寄稿園一覧

一般社団法人

企業

個人

個人

企業

企業

企業

企業

学校法人

個人

企業

企業

企業

個人

企業

企業

学校法人


