

日野市保育の質ガイドライン第2版事例寄稿園一覧			
【園名】	【園児数】※定数	【在籍児童数】	設置主体
■公立幼稚園 (2園)			
・日野市立第二幼稚園	65	9	日野市
・日野市立第七幼稚園	130	20	日野市
■私立幼稚園 (10園)			
・日野・多摩平幼稚園	315	191	学校法人
・百草台幼稚園	240	113	学校法人
・日野台幼稚園	175	41	宗教法人
・欣浄寺みのり幼稚園	210	81	学校法人
・日野ふたば幼稚園	315	206	学校法人
・光塩日野幼稚園	350	156	学校法人
・日野わかくさ幼稚園	175	116	学校法人
・日野ひかり幼稚園	160	110	学校法人
・杉野幼稚園	315	73	学校法人
・日野しらゆり幼稚園	245	166	学校法人
■認証保育所 (9園)			
・暁愛児園	29	34	個人
・第二暁愛児園	40	48	企業
・第三暁愛児園	40	48	企業
・第四暁愛児園	40	48	企業
・金子ベビーホーム	18	13	個人
・学びの森 保育園プチ・クレイシユ	40	48	企業
・ピノキオ幼児舎富士ライフ豊田園	120	129	企業
・さわらび保育園	40	35	一般社団法人
・京王キッズプラッツ高幡	40	47	企業
■認可外保育施設 (10施設)			
・訪問・在宅保育Lotta Smile	3		個人
・おうち保育ルーム Smile Mommy	3		個人
・西都ヤクルト販売(株)高幡保育室	10		企業
・多摩平たから保育園	19		企業
・ぽかぽか保育園 多摩平	12		企業
・ぽかぽか保育園 豊田	19		企業
・えいせい会保育園	19		医療法人
・Kids Garden保育室	11		医療法人
・野外保育「まめのめ」	40		特定非営利活動法人
・わいわいホーム ひのみらい	5		合同会社